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Fritidshal i Them er sikret

Med et tilskud på 2,7 mio kroner og et lån på godt 15 mio kr. fra Lokale- og Anlægsfonden 
kan Thems borgere nu se frem til at få et dynamisk samlingspunkt for idræts- og fritidslivet

Planerne for et fritidscenter i Them tager nu et tigerspring, efter at Lokale- og Anlægsfonden 

har besluttet at give projektet både etableringstilskud og lån.
 
"Tilsagnet fra Lokale- og Anlægsfonden betyder, at vi kan nu kan tage det første spadestik og 

for alvor sætte projektet i søen," siger Ole Krabbe, der er medlem af den selvejende 

institution Them-Hallen.

Det nye idræts- og fritidscenter i Them kommer til at rumme et bredt spekter af de idræts-, 

kultur- og fritidsaktiviteter, der findes i området.
 
Idrætten vil være hjørnestenen i husets daglige brug, men der vil også blive plads til 

aktiviteter som teater, musikarrangementer, udstillinger, foredrag og værested for unge.
 
"Der har været en voldsom vækst i området de sidste par år. Med det her fritidscenter vil det 

blive muligt for os at give både byens borgere og tilflyttere nogle bedre tilbud," fortsætter Ole 

Krabbe.
 
Themhallerne består på nuværende tidspunkt af en svømmehal og en idrætshal, der er fra 

henholdsvis 1989 og 1974. 400 kvadratmeter af idræts- og svømmehallens servicefaciliteter 

ombygges og neddrives for at give plads til en tilbygning, som kan binde det nye kompleks 

sammen.
 
Det nye fritidscenter kommer til at rumme multisal, et fitnessafsnit, åbne og lyse væresteder 

samt udearealer. Næsten hele facaden på den nye tilbygning bliver i glas med en meget høj 

grad af visuel sammenhæng mellem forpladsen og aktiviteterne i huset.
 
Lokale- og Anlægsfonden var ikke i tvil om, at de skulle give støtte til fritidscentret i Them. 

"Fritidscentret i Them åbner for et tidligere meget lukket anlæg og giver det arkitektonisk et 

markant løft. Det bliver et center, der kan tilbyde borgerne i Them mange forskellige former 

for aktiviteter. Vi håber, at andre kommuner kan blive inspirerede af projektet," siger direktør 

i Lokale- og Anlægsfonden, Torben Frølich. 

http://www.loa-fonden.dk/template/t02.php?menuId=136&artsetId=2&articleId=933
 [28-05-2008 15:21:06]


	www.loa-fonden.dk
	Bevillinger 2005


